PROGRAMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

VART/c
/4.

sn

MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paco  Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000

Guaira  - Estado de  Sao  Paulo
www.,guaira.sp.gov.br 	 compras@suaira.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da
licitação;

TOMADA DE PREÇOS N° 15/2023
PROCESSO N° 252/2023
EDITAL N° 145/2023
CONTRATADA:  HD  SOLUÇÕES EM URBANIZAÇÃO LTDA.
CNPJ: 39.490.508/0001-50
VALOR: R$ 584.498,92 (quinhentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e
noventa e oito reais e noventa e dois centavos).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de

engenharia para "EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DA

CASA DE CULTURA  PROF.  JOSÉ AUGUSTO DE MELLO".

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 08 DE ABRIL DE 2024.

ANTONIO  MANOEL  DA RI% JUNIOR
Prefeito

"IMP 	 AILAIL• AMA

0 	/A.

OGRAMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paco  Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000

Guaira  - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br 	 comprasgguaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da
licitação;

TOMADA DE PREÇOS N° 15/2023
PROCESSO N° 252/2023
EDITAL N° 145/2023
CONTRATADA:  HD  SOLUÇÕES EM URBANIZAÇÃO LTDA.
CNPJ: 39.490.508/0001-50

VALOR: R$ 584.498,92 (quinhentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e
noventa e oito reais e noventa e dois centavos).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de

engenharia para "EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DA

CASA DE CULTURA  PROF.  JOSÉ AUGUSTO DE MELLO".

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 08 DE ABRIL DE 2024.

ANTONIO  MANOEL DA SILVA  JUNIOR
Prefeito

	Page 1
	Page 2